
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20250220/0001-42   - CONTRATO Nº
202503260001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2002.01-25 DEPM- CONTRATANTE:
SECRETARIA  DE  EMPREENDEDORISMO  E  DESENV.  ECONOMICO  -
CONTRATADA(O).....: CALLIZIA DE MARIA GOMES RODRIGUES 03820251308
OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  consultoria  e  assessoria  técnica
junto às organizações do terceiro setor, para atender as necessidades da
secretaria  de  empreendedorismo  e  desenvolvimento  econômico  da
prefeitura municipal de São Luís do Curu/CE. - VALOR TOTAL: R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.04.122.0007.2.109
- Gerenciamento Secretaria Municipal de, R$ 50.000,00 no elemento de
despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Serviços Técnicos Profissionais,
Serviços  Técnicos  Profissionais  -  VIGÊNCIA:  de  10  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 26 de março de 2025 


